zentro-elektrik
elektronisch geregelte
Stromversorgungssysteme
Telefon ++49(0)7232-31310
Telefax ++49(0)7232-3131399
Deutsche Bank Pforzheim

models
2/14 zentro-elektrik GmbH KG  |  Tel.: ++49 (0) 7232-31310  |  Fax: ++49 (0) 7232-3131399  |  E-mail: info@zentro-elektrik.de
Bestellbezeichnung:
UA
IA
Option
Standard features
ZAT 12/5_/_
bitte auswählen
bitte auswählen
Standard features:
60W	 1 Melderelais
	 3 Melderelais und Entkoppeldiode
120/250W	 1 Melderelais und OVP
	 3 Melderelais und Entkoppeldiode und OVP
Option:
60W	 0 shut down
	 2 shut down und OVP
120/250W	 0 Melderelais und shut down
	 2 Entkoppeldiode, Melderelais, shut down
	 4 output remote control for battery test,
	 Melderelais, OVO, Entkoppeldiode
Typ UA / IA Watt Eingangsspannung
Stromversorgung 230/115VAC 90..264VAC PFC
ZAT 12/5/_/_ 12V5A 60 X
ZAT 24/2,5/_/_ 24V2,5A 60 X
ZAT 36/1,7/_/_ 36V1,7A 60 X
ZAT 48/1,25/_/_ 48V1,7A 60 X
ZAT 12/10/_/_ 12V10A 120 X
ZAT 24/5/_/_ 24V5A 120 X
ZAT 48/2,5/_/_ 48V2,5A 120 X
ZAT 12V18/_/_ 12V18A 240 X X
ZAT 24/10/_/_ 24V10A 240 X X
ZAT 48/5/_/_ 48V5A 240 X X
Batterie-Lader
ZAT 13,7/4,4/_/_ 13,7V4,4A 60 X
ZAT 27,4/2,2/_/_ 27,4V2,2A 60 X
ZAT 41, 1/1,5/_/_ 41,1V1,5A 60 X
ZAT 54,8/1,1/_/_ 54,8V1,1A 60 X
ZAT 13,7/10/_/_ 13,7V10A 137 X
ZAT 27,4/5/_/_ 27,4V5A 137 X
ZAT 54,8/2,5/_/_ 54,8V2,5 137 X
ZAT 13,7/18/_/_ 13,7V18A 274 X X
ZAT 27,4/10/_/_ 27,4V10A 274 X X
ZAT 54,8/5/_/_ 54,8V5A 274 X X
Anwendungsbeispiele:
Battery back-up systems